
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “GAETANO CARDELLI” 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I° 

 

Via P. Togliatti – 64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) 
 

 

 

 

 
tel. 085 8063183   fax   085 80631285 

Cod. Fisc. 91019940674 – Cod. Mec. TEIC825007 

Mail: teic825007@istruzione.it     Pec: teic825007@pec.istruzione.it 

All’Albo on line 
 

 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi “ e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.P.R. n. 275/99 (Regolamento Autonomia delle Istituzioni Scolastiche); 
VISTO  il D.I. n. 129/2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche) in particolare gli artt. 43, 44 e 
45; 

VISTA  la Circ. 02 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip.to 
Funzione Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni;  

VISTO  il D.M. n. 797 del 19/10/2016 per l'adozione del piano nazionale di formazione del 
personale docente per gli anni scolastici 16/17 – 17/18 – 18/19;  

 VISTA  la nota MIUR prot. n. 35 del 7/1/2016 avente per oggetto “Indicazioni e 
orientamenti per la definizione del piano triennale per la formazione del personale”;  

VISTA  la nota MIUR prot. n. 2915 del 15/09/2016 contenente le “Prime indicazioni per la 
progettazione delle attività di formazione destinate al personale scolastico”;  

VISTA  la nota MIUR prot. n. 3373 del 1/12/2016 relativa al piano triennale per la 
formazione docenti 2016-2019, 

VISTA  la Rete di Ambito Abruzzo 04 costituita in data 25/11/2016 ai sensi dell’art. 1 
comma 70 della Legge 13 luglio, n. 107 al fine di valorizzare le risorse professionali, 
per la gestione comune di funzioni e di attività amministrative, nonché per la 
realizzazione di progetti, di iniziative didattiche, educative, sportive o culturali di 
interesse territoriale; 

VISTO  il Regolamento Integrativo dell’accordo per la costituzione della Rete di Ambito n. 4; 
CONSIDERATO che l’Istituto Comprensivo di Mosciano fa parte della Rete di Ambito 4; 
CONSIDERATO  che l’Istituto Omnicomprensivo “P. Levi” di Sant’Egidio-Ancarano è stato designato 

Scuola Polo per la Formazione Teramo 1 Ambito 4 e Capofila della suddetta Rete e 
come tale ha il compito di coordinare la Progettazione e l’Organizzazione delle 
attività formative; 

VISTO  che nella seduta del 21/01/2019 fra le istituzioni scolastiche appartenenti all’Ambito 
4 di Teramo si è stabilito l’avvio dei percorsi formativi mediante l’assegnazione di 
fondi alle singole scuole della rete resesi disponibili ad organizzare unità formative 
nel corrente anno scolastico, con lo svolgimento di compiti riferiti a: progettazione, 
elaborazione e gestione bandi, identificazione formatori, gestione iscrizioni, 
coordinamento complessivo della formazione, realizzazione, documentazione; 

VISTA  la determina di “ripartizione delle risorse tra le scuole” dell’Istituto 
Omnicomprensivo “P. Levi” di Sant’Egidio-Ancarano in cui si evidenzia 

TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000087 - 20/03/2019 - G3 – ESITI - U
TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001478 - 20/03/2019 - P01 - Progettazione scola - U



 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “GAETANO CARDELLI” 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I° 

 

Via P. Togliatti – 64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) 
 

 

 

 

 
tel. 085 8063183   fax   085 80631285 

Cod. Fisc. 91019940674 – Cod. Mec. TEIC825007 

Mail: teic825007@istruzione.it     Pec: teic825007@pec.istruzione.it 

l’assegnazione all’Istituto Comprensivo di Mosciano la somma di € 2.500,00 per 
l’organizzazione di una unità formativa; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 1251 del 09/03/2019 avente per oggetto “Avviso di 
selezione di personale esterno per l’affidamento di incarico di docenza unità 
formativa Minfulness a scuola – Formazione rete Ambito 4”;  

VISTO il verbale prot. n. 1449 del 19/03/2019 della commissione appositamente nominata 
per valutare le istanze pervenute; 

                       
DECRETA 

 

l’aggiudicazione provvisoria di n.2 (due) esperti esterni, come richiesto dall’avviso prot. n. 1251 del 

09/03/2019,  per gli incarichi di docenza previsti per il corso di formazione “ Mindfulness a scuola”, 

come segue da seguente graduatoria: 

 

Profilo 1 _ posizione 1° Alessandro Giannandrea (unica candidatura pervenuta) 

 

Profilo 2 _ posizione 1° Francesca Germani (unica candidatura pervenuta) 

Avverso la presente graduatoria potrà essere espressa istanza di ricorso per iscritto. L’eventuale istanza 

dovrà pervenire esclusivamente brevi manu o mezzo pec, entro e non oltre le ore 9.00 del 25/03/2019, 

presso gli uffici di segreteria di questa istituzione scolastica o all’indirizzo pec 

teic825007@pec.istruzione.it. 

Trascorso tale termine, non essendo pervenuto alcun ricorso, la graduatoria è da considerarsi definitiva. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Alessandro Battistella 

 
 

 
 

 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000087 - 20/03/2019 - G3 – ESITI - U
TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001478 - 20/03/2019 - P01 - Progettazione scola - U

mailto:teic825007@pec.istruzione.it

		2019-03-20T13:40:54+0100




